关于网络教育2015年秋季学期专科升入本科课程免考的通知
各学习中心老师及学生：
根据《网络教育专科升入本科学生课程免考工作实施办法（试行）》文件（附件1）的规定，2015年秋季学期此项免考工作通知如下：

1. 各专业可申请免考的对应课程详见《东北大学网络教育专科升入本科学生免考课程一览表》（附件2）。凡属于对应免考课程，且专科课程考试成绩在“80分”（含“80分”）或者“良好”（含“良好”）以上者，需填写《高起专毕业就读专升本课程免考申请表》（本人手写签字），并在规定时间内提交所在的学习中心。
2. 学习中心认真审核后，在【OES平台】——【学生服务】——【申请免考】中进行免考申请操作，同时将扫描后的《课程免考申请表》（附件3）、学生专科课程成绩OES平台查询结果截图（JPG格式）作为证明材料上传。纸介《课程免考申请表》学习中心存档备查。
3. 新、老生OES平台申请的时间：2015年9月8日至10月23日，过期不予以办理。
4. 学院在2015年10月30日前完成平台审核。学习中心可以通过OES平台查询结果，未通过审核的课程需进行正常的课程学习与考核。
5. 注意事项
(1) 本类免考只对学生所在批次教学计划15秋学期开设课程办理，过往学期或者未来学期不予以办理。
(2) 学籍处于异动状态的学生不能申请免考。

(3) 已经预约考试或者有平时成绩的课程不能申请和办理免考。
(4) 学生手册中《东北大学网络教育课程管理办法》所规定的免考的办理程序仍保持不变。
                                东北大学继续教育学院教学办
                                              2015.9.8